
毎年の人口と人口動態

平成18年 93,158 -1,133 -413 676 1,089 -720 2,823 3,543 33,835

平成19年 92,354 -804 -389 645 1,034 -415 2,601 3,016 33,931

平成20年 91,285 -1,069 -398 641 1,039 -671 2,387 3,058 33,991

平成21年 90,455 -830 -445 607 1,052 -385 2,444 2,829 34,110

平成22年 90,066 （※）　-389 -577 563 1,140 -284 2,399 2,683 33,926 国勢調査

平成23年 88,757 -1,309 -670 560 1,230 -639 2,061 2,700 33,823

平成24年 87,426 -1,331 -700 510 1,210 -631 1,996 2,627 33,707

平成25年 86,166 -1,260 -669 508 1,177 -591 2,027 2,618 33,661

平成26年 84,952 -1,214 -590 484 1,074 -624 1,967 2,591 33,595

平成27年 83,386 （※） -1566 -626 521 1,147 -461 2,045 2,506 32,658 国勢調査

平成28年 82,327 -1,059 -685 500 1,185 -374 2,091 2,465 32,693

平成29年 81,100 -1,227 -788 418 1,206 -439 2,126 2,565 32,772

平成30年 79,896 -1,204 -736 448 1,184 -468 2,091 2,559 32,790

令和元年 78,768 -1,128 -753 396 1,149 -375 2,267 2,642 32,831

令和2年 77,661 （※） -1107 -847 383 1,230 -446 2,079 2,525 32,308 国勢調査

令和3年 76,462 -1,199 -844 362 1,206 -355 1,957 2,312 32,306

令和4年 75,175 -1,287 -1,001 313 1,314 -286 2,154 2,440 32,286

令和5年 73,986 -1,189 -1,054 262 1,316 -135 2,339 2,474 32,291

令和6年 72,851 -1,135 -1,024 278 1,302 -111 2,610 2,721 32,368

・人口、世帯数は当年10月1日現在の数値です
・動態の数値（人口増減数～社会動態の列）は前年10月1日～当年9月30までの増減数です
・(※)の人口増減数は、国勢調査による数値の補正のため、自然動態及び社会動態の合計と一致しません。
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